termos dos Artigos 166 e 167 e incisos do Regimento Interno, que seja pautado na Ordem do 

Dia da 35ª Sessão Ordinária, o Projeto de Lei n° 166, de 2025, de autoria Executivo, que 

“Autoriza a abertura de crédito adicional suplementar no valor de R$ 860.000,00 (oitocentos e 

sessenta mil reais), para reforço de dotações constantes da Lei Orçamentária vigente, e dá 

outras providências”. 

Sala “D. Idílio José Soares”, em 17 de novembro de 2025.